[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__07__декабря_____ 2018___г.

        № ___550___
О внесении изменений в Положение об организации и проведении ежегодного конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий розничной торговли к Новому году и Рождеству Христову среди субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность в сфере розничной торговли на территории Иркутского района, утвержденное постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 08.02.2018 № 74
В целях эффективной реализации мероприятий подпрограммы «Развитие потребительского рынка в Иркутском районе» на 2018 – 2023 годы программы «Развитие экономического потенциала в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018 – 2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2017 № 570, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и проведении ежегодного конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий розничной торговли
к Новому году и Рождеству Христову среди субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность в сфере розничной торговли на территории Иркутского района, утвержденное постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 08.02.2018 № 74 (далее – Положение) изменение, изложив подпункт 5.4. Положения в новой редакции:
«5.4. Участники конкурса награждаются согласно утвержденной смете расходов.
Победители награждаются призами:
за первое место – наградная плакетка, диплом в рамке;
за второе место – диплом в рамке;
за третье место – благодарственное письмо в рамке.»
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, информацию о внесении изменений в правовой акт.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни»,
разместить на официальном сайте администрации Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.irkraion.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Исполняющий обязанности Мэра района                                                   И.В. Жук